
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Junioren U12 (4er) - Kreisliga B Gr. 125 63
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC 89 Oberstedten 7 13:1 36:6 74:15 463:179
2 Usinger TC 7 13:1 33:9 67:19 444:177
3 TC Stierstadt II 7 10:4 30:12 61:28 410:263
4 TEVC Kronberg III 7 8:6 18:24 39:49 328:333
5 TV Oberhöchstadt 7 5:9 16:26 36:54 252:360
6 MSG Obernhain/Neu-Anspach II 7 4:10 15:27 30:54 251:382
7 TC Wöllstadt 7 3:11 12:30 27:62 243:411
8 TC Glashütten 7 0:14 8:34 17:70 170:456

Spielleiter
Patrick Wirth, 35398 Gießen, Dünsbergstr. 25
Tel: 01523-4147822 / eMail: wirth@tk63.tennis

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 07.05.2022 14:00

14:00
TV Oberhöchstadt
TC 89 Oberstedten

TC Stierstadt II
TC Glashütten

1:5
6:0

So. 08.05.2022 14:00 TEVC Kronberg III Usinger TC 0:6
Sa. 14.05.2022 09:00

09:00
09:00
14:00

Usinger TC
TC Glashütten
TV Oberhöchstadt
TC 89 Oberstedten

TC Stierstadt II
TEVC Kronberg III
TC Wöllstadt
MSG Obernhain/Neu-Anspach II

4:2
1:5
4:2
6:0

Sa. 21.05.2022 09:00
14:00
14:00

TC Glashütten
MSG Obernhain/Neu-Anspach II
Usinger TC

TV Oberhöchstadt
TC Stierstadt II
TC Wöllstadt

2:4
0:6
5:1

Sa. 04.06.2022 14:00
14:00
14:00
14:00

Usinger TC
TC 89 Oberstedten
TC Stierstadt II
TC Glashütten

MSG Obernhain/Neu-Anspach II
TV Oberhöchstadt
TEVC Kronberg III
TC Wöllstadt

4:2
4:2
5:1
2:4

Sa. 11.06.2022 09:00
14:00
14:00
14:00

TC Stierstadt II
TEVC Kronberg III
TV Oberhöchstadt
TC Wöllstadt

TC Glashütten
MSG Obernhain/Neu-Anspach II
Usinger TC
TC 89 Oberstedten

5:1
4:2
0:6
0:6

Sa. 25.06.2022 14:00 TC Wöllstadt MSG Obernhain/Neu-Anspach II 3:3
So. 26.06.2022 12:00 TC 89 Oberstedten TEVC Kronberg III 6:0
Sa. 02.07.2022 09:00

14:00
14:00
14:00

TC Stierstadt II
TC Glashütten
MSG Obernhain/Neu-Anspach II
TC Wöllstadt

TC 89 Oberstedten
Usinger TC
TV Oberhöchstadt
TEVC Kronberg III

1:5
1:5
3:3
2:4

Sa. 09.07.2022 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Wöllstadt
Usinger TC
MSG Obernhain/Neu-Anspach II
TEVC Kronberg III

TC Stierstadt II
TC 89 Oberstedten
TC Glashütten
TV Oberhöchstadt

0:6
3:3
5:1
4:2
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